
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                               e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis  
           z jednání kolegia děkana konaného dne 28. 04. 2008 

 
Přítomni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk, prof. Petr Oslzlý , doc. Silva Macková, Mgr. Aleš Záboj, 

MgA. Ondřej Vodička, MgA. Lucie Abou, Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Jitka 
Kostelníková  

 

I. Chod fakulty: 

 Vzhledem k situaci vyvolané diskusním fórem (www.volby-dekana.blog.cz) před 
nadcházejícím shromážděním akademické obce – zítra, tzn. v úterý 29/4 od 12.00 hod. v 
učebně č. 104 – ve věci předložení koncepcí obou kandidátů na post děkana Divadelní 
fakulty JAMU a následné diskusi se členy akademické obce, svolal děkan DIFA JAMU 
prof. PhDr. Josef Kovalčuk mimořádné rozšířené kolegium děkana, které proběhlo dnes 
od 9.00 hod. v učebně č. 106. 

 Kolegium děkana schválilo návrh Etického kodexu JAMU. Toto stanovisko bude 
tlumočeno na kolegiu rektora a akceptovaná verze Etického kodexu JAMU pak bude 
distribuována k vyjádření těch, kterých se týká (studenti, pedagogové, zaměstnanci). 

 Kolegium potvrdilo uzavření budovy v době od 22.00 hod. ve středu 30/4 až do 06.00 hod. 
v pondělí 5/5 v souvislosti se státním svátkem (1/5) a stanoveným děkanským volnem 
(2/5).   

 

 

 
 
zapsala: MgA. L. Abou     verifikoval: MgA. O. Vodička 

 


